Disponibilizado: 27/06/2025 18:00:08 Publicado: 30/06/2025 00:00:00

Diário nº 122/2025, 27 de junho de 2025.
*** Iniciado: 27/06/2025 07:04:58 ***

contPageBreak
Página 184/334

    Diretor-Presidente Piauí Link

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 15404, datada de 27 de junho de 2025.)

COMPANHIA DE TERMINAIS, PORTOS E HIDROVIAS DO PIAUÍ - PORTO-PIAUÍ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 18/2025
Nº do processo SEI 00346.000580/2025-91

Fundamento legal Art. 29, inciso II, da Lei Federal n.º 13.303/16, e no art. 142,
inciso II do RILCC da Investe Piauí/PI.

Contratante COMPANHIA DE TERMINAIS, PORTOS E HIDROVIAS DO PIAUI
S/A– PORTO-PIAUI

Contratado M R B MORAES
CNPJ/CPF do Contratado 50.797.979/0001-49

Resumo do objeto do contrato Aquisição de 35 (trinta e cinco) persianas horizontais de PVC
para ambientes administrativos da sede da Companhia

Data de assinatura do
contrato 26/06/2025

Valor mensal R$ 15.500,00 (Quinze mil e quinhentos reais)
Fonte de Recursos Próprio da Companhia

Signatários do contrato Pela Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior
Pela Contratada: Maria Rosa Barros Moraes

Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior

Diretor Presidente

Companhia de Terminais, Portos e Hidrovias do Piaui S/A– PORTO-PIAUI

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 15405, datada de 27 de junho de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL - SEDEC

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 163/2024

PROCESSO SEI Nº: 00013.001212/2023-60

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL DO PIAUÍ – SEDEC

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.789.777/0001-99

CONTRATADO: SIGMA CONSTRUÇÃO E TERRAPLENAGEM LTDA

CNPJ DO CONTRATADO: 23.539.933/0001-57